
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
Nom officiel :   Commune de Saint-Georges de Didonne 
Adresse postale : 1 avenue des Tilleuls     
   17110 Saint-Georges de Didonne 
Téléphone :  05 46 05 07 27 
Fax :    05 46 05 10 20 
Point de contact : Monsieur Le Maire 
E-mail : mairie@sgdd.fr 
Adresse internet : http://www.saintgeorgesdedidonne.fr 
Adresse internet du profil d’acheteur : http://www.marches-securises.fr 
Le Pouvoir Adjudicateur n’agit pas pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs. 
 
Principale activité du Pourvoir Adjudicateur : Services généraux des administrations publiques 
 
Objet du marché : Nettoyage des locaux  
Catégorie de services : 14 
CPV – Objet principal : 90911000 
 
Caractéristiques principales :  
Il s’agit de nettoyer les locaux communaux. 
 
Nombre de reconductions éventuelles : aucune 
Refus des variantes 
Prestations divisées en lots : non 
Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services) : 1er septembre 2024. 
 
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif marché 
public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : OUI 
 
Critères d’attribution :  
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges 
(règlement de la consultation, lettre d’invitation ou document descriptif) 
 
Type de procédure : procédure adaptée 
 
Date limite de réception des offres : vendredi 26 juillet 2024 à 12h00 
Délai minimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
Autres renseignements :  
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur : 2024S02  
 
Renseignements complémentaires : 
Une visite préalable au dépôt d’une offre est obligatoire. Elle sera organisée avec prise de rendez-vous au préalable 
au 05 46 05 07 27 (demander le service de la commande publique) ou par mail servicecompta@sgdd.fr, un rendez-
vous sera fixé. Il est nécessaire de prévoir la demi-journée. 
 
Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels : 
Le dossier sera uniquement téléchargeable sur le site www.marches-securises.fr. 
 
Conditions de remise des offres ou des candidatures : 
Voir règlement de la consultation – article 7.2 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de Poitiers 
Hôtel Gilbert 
15 rue de Blossac – BP 541 
86020 POITIERS Cedex 
Téléphone : +33 549607919 
Fax. : +33 549608009 
Courriel : greffe.ta-poitiers@juradm.fr 
Adresse internet : www.poitiers.tribunal-administratif.fr 
 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction des recours : 
Tribunal Administratif de Poitiers 
Hôtel Gilbert 
15 rue de Blossac – BP 541 



86020 POITIERS Cedex 
Téléphone : +33 549607919 
Fax. : +33 549608009 
Courriel : greffe.ta-poitiers@juradm.fr 
Adresse internet : www.poitiers.tribunal-administratif.fr 
 
 
Date d’envoi du présent avis : Mercredi 26 juin 2024. 
 
 
 
 


